Omnis, qui bibit ex hac aqua, sitiet iterum. D. t. 2. §. 6. D. t. 4. §. 14. D. t. 9. §. 1. §. 4.
 Aqua, quam ego dabo ei, fiet ex ea fons aquae salientis in vitam aeternam. G. t. 4. §. 1.
 Domine, da mihi hanc aquam, ut non sitiam. F. t. 2. §. 4.
 Vade, voca virum tuum. C. t. 26. §. 2. C. t. 40. §. 5. L. tit. 16. §. 14.
 Hoc verè dixisti. C. t. 26. §. 4.
 Et Pater tales quaerit, qui adorent eum. I. t. 4. §. 1.
 Ego sum, qui loquor tecum. H. t. 7. §. 6.
 Discipuli mirabantur, quia cum muliere loquebatur. F. tit. 2. §. 8.
 Reliquit ergo hydriam mulier. A. t. 15. Quartus Amor. A. tit. 26. §. 4. C. t. 23. §. 9. F. t. 2. §. 3. L. t. 16. §. 3.
 Venite, & videte hominem, qui dixit mihi omnia, quaecumque feci. A. t. 14. §. 18.
 Qui merit, mercedem accipit; & congregat fructum in vitam aeternam. C. t. 23. §. 8.
 Erat quidam regulus, cujus infirmabatur. D. t. 4. §. 10.
 Infirmabatur Capharnaum. A. t. 14. §. 21.
 Nisi signa, & prodigia videritis, non creditis. I. t. 23. §. 7.
 Creditur homo sermone. F. t. 6. §. 7.
 Cognovit ergo pater; quia illa hora erat &c. G. t. 6. §. 7.
 Caput 5.
 Erat dies festus Judaeorum. F. t. 4. §. 2.
 In his jacebat multitudo magna languentium. G. t. 8. §. 3.
 Expectantium aquae motum. G. t. 4. §. 2.
 Angelus Domini descendebat. A. t. 18. §. 2. C. t. 23. §. 1. D. t. 3. §. 3.
 Qui prior descendisset in piscinam post motionem aquae, sanus fiebat. C. t. 8.
 Erat quidam homo ibi triginta, & octo annos habens in infirmitate sua. A. t. 14. §. 14. C. t. 31. §. 2. D. t. 2. §. 2. I. t. 25. §. 10. L. t. 16. §. 1.
 Vis sanus fieri. A. t. 29. §. 3. C. t. 26. §. 2.
 Hominem non habeo. A. t. 29. §. 3. D. t. 17. §. 2. H. t. 7. §. 21.
 Tolle grabatum tuum. A. t. 14. §. 14. C. t. 39. §. 3.
 Erat Sabaum in die illo. C. t. 26. §. 2.
 Ecce sanus factus es; jam noli peccare. B. t. 6. §. 2. G. t. 3. §. 3. G. t. 6. §. 7.
 Non potest Filius a se facere quidemquam. I. t. 25. §. 8.
 Qui credit ei, qui misit me, habet vitam aeternam. G. tit. 5. §. 2.
 Ille erat lucerna ardens. C. t. 40. §. 3.
 Sicut audio, sic iudico. A. t. 7. §. 3. I. t. 29. §. 8.
 Aedificationem Dei non habetis in vobis. A. t. 14. §. 4. m. 8. n. 2.
 Caput 6.
 Abiit JESUS trans mare. A. t. 19. §. 5. C. t. 23. §. 9.
 Erat proximum Pascha. C. t. 26. §. 2.
 Unde enumerans panes, ut manducantur hi. B. t. 6. §. 9. C. t. 29. §. 4. §. 10. E. t. 5. §. 22.
 Facite homines discumbere. H. t. 5. §. 7. H. t. 7. §. 5.
 Accipit JESUS panes; & cum gratias egisset, distribuit discumbentibus, quantum volebant. D. t. 4. §. 18. E. t. 5. §. 7. G. t. 6. §. 3. L. t. 10. §. 10.
 Colligite fragmenta. B. t. 6. §. 8. D. t. 14. §. 17. E. t. 5. §. 14. F. t. 6. §. 9.
 Impleverunt duodecim cophinos fragmentorum. A. t. 14. §. 7. m. L. t. 10. §. 11.
 JESUS cum cognovisset, quia venturi essent &c. fugit in montem. A. t. 14. §. 8. C. t. 42. §. 2. D. t. 8. §. 3.
 Cum remigassent quasi stadia viginti quinque. A. t. 29. §. 3.
 Quaeritis me; non quia vidistis signa, sed quia manducastis. A. t. 19. §. 5. I. t. 15. §. 6.
 Operamini non cibum, qui perit. E. t. 9. §. 18.
 Hunc Pater signavit Deus. E. t. 9. §. 18.
 Non Moyses dedit vobis panem de caelo. B. t. 6. §. 13. E. tit. 9. §. 8.
 Domine, semper da nobis panem hunc. D. t. 17. §. 2.
 Ego sum panis vivus. E. t. 9. §. 21.
 Si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in aeternum. E. t. 9. §. 3.
 Caro mea verè est cibus. E. t. 9. §. 8. §. 12.
 Qui manducat hunc panem, vivet in aeternum. E. t. 9. §. 27.
 Qui manducat me, ipse vivet propter me. E. t. 3. §. 29. E. t. 9. §. 29.
 In me manet, & ego in illo. A. t. 11. §. 5.
 Litigabant Judaei ad invicem. E. t. 9. §. 22.
 Quomodo potest nobis hic carnem suam dare ad manducandum. F. t. 6. §. 4.
 Ex vobis unus diabolus est. E. t. 9. §. 18.
 Caput 7.
 Post haec ambulabat Jesus in Galilaea. A. t. 7. §. 2.
 Erat in proximo dies festus Judaeorum. B. t. 1. G. t. 2. §. 4.
 Scenopogia. t. 13. §. 2.
 Si haec facis, manifesta teipsum Mundo. A. t. 16. §. 1.
 Tempus meum nondum advenit. H. t. 7. §. 17.
 Vos ascendite ad diem festum hunc. C. t. 1. §. 1.
 Ego

Ego non ascendo ad diem festum istum. G. t. 2. §. 2.
 Quidam dicebant, quia bonus est &c. C. t. 23. §. 1.
 Mea doctrina non est mea. G. t. 3. §. 6.
 Dæmonium habes. C. t. 2. §. 1.
 Unum opus feci, & omnes miramini. A. t. 13. §. 2.
 Adhuc modicum tempus vobiscum sum. A. t. 13. §. 9.
 Clamabat dicens: si quis sitit-veniat ad me. A. t. 13. §. 7. A.
 t. 19. §. 8. m. B. t. 8. §. 3. C. t. 1. §. 13. C. t. 9. §. 1. C. t. 23. §. 22.
 F. t. 6. §. 9. G. t. 2. §. 2. I. t. 10. §. 3.
 Nondum erat spiritus datus, quia Jesus nondum erat glorifi-
 catus. C. t. 43. §. 4.
 Numquid lex nostra iudicat hominem. I. t. 25. §. 8.
 Caput 8.
 Diluculo venit in templum. A. t. 19. §. 5.
 In lege Moyses mandavit nobis huiusmodi lapidare. A. t. 3.
 §. 3.
 JESUS inclinans se deorsum scribebat in terra. C. t. 40. §. 2.
 §. 9. I. t. 25. §. 2. §. 4.
 Qui sine peccato est vestrum, primus in illam lapidem mit-
 tat. C. t. 40. §. 2.
 Iterum se inclinans scribebat. C. t. 40. §. 2.
 Ego sum lux mundi. A. t. 13. §. 7. C. t. 12. §. 6. I. t. 18. §. 5.
 Numquid interficiet semetipsum. I. t. 17. §. 2.
 Non quero gloriam meam. A. t. 16. §. 2.
 Vos ex patre diabolo estis. D. t. 5. §. 7.
 Abraham pater vester exultavit, ut videret diem meum. A.
 t. 13. §. 1. C. t. 12. §. 8. C. t. 43. §. 1.
 Antequam Abraham fieret, ego sum. C. t. 30. §. 3.
 Caput 9.
 Ut manifestentur opera Dei in illo. G. t. 3. §. 9.
 Exiit in terram, & fecit lutum. C. t. 32.
 Vade, lava in natatoria floe. B. t. 2. §. 1.
 Dicebat, quia ego sum. D. t. 8. §. 12. H. t. 7. §. 26.
 Audivit JESUS, quia eiecerunt eum foras. A. t. 19. §. 3.
 Caput 10.
 Oves illum sequuntur. I. t. 4. §. 2.
 Ego sum ostium. H. t. 7. §. 8. I. t. 4. §. 2. L. t. 1. §. 3.
 Ego sum pastor bonus. A. t. 13. §. 10. C. t. 17. §. 4.
 Pastor bonus animam suam dat pro ovibus suis. A. t. 16. §. 5.
 I. t. 10. §. 7.
 Fiet unum ovile, & unus pastor. L. t. 2. §. 3.
 Opera, quæ ego facio in nomine patris mei, hæc testimo-
 nium perhibent de me. G. t. 3. §. 6.
 Loquor vobis, & non creditis. G. t. 4. §. 6.
 Multi venerunt ad eum. C. t. 1. §. 10.
 Caput 11.
 Maria erat, quæ unxit Dominum unguento. D. t. 3. §. 3.
 Miserunt forores ad eum: ecce, quem amas infirmatur. A.
 titul. 13. §. 10. A. t. 29. §. 2. E. t. 5. §. 20. F. t. 2. §. 1. L. t. 2.
 §. 7.
 Diligebat JESUS Martham, & sororem ejus Mariam. A. t.
 12. §. 4.
 Rabbi, nunc quærebant te Judæi lapidare; & iterum vadis.
 A. t. 22. §. 1.
 Nonne duodecim sunt horæ diei. I. t. 6. §. 2.
 Lazarus amicus noster dormit. C. t. 31. §. 2.
 Martha, ut audivit, quia venit JESUS, occurrit illi. A. t.
 14. §. 20.
 Qui credit in me vivet. F. t. 6. §. 6.
 Scio, quia resurget in resurrectione, in novissimo die. A. t.
 19. §. 5.
 Infremuit spiritu. I. t. 23. §. 1.
 Lacrymatus est JESUS. C. t. 21. §. 2.
 Ecce quomodo amabat eum. A. t. 10. §. 9.
 JESUS rursus freniens in semetipso. I. t. 26. §. 5.
 Lapis superpositus erat ei. C. t. 31. §. 2.
 Tollite lapidem. A. t. 29. §. 4. C. t. 26. §. 5.
 Domine, jam scietur. F. t. 1. §. 3. L. t. 16. §. 1.
 Quatriduanus est. C. t. 31. §. 2.
 Voce magna clamavit: Lazare veni foras. C. t. 26. §. 1. C. t.
 35. §. 6. G. t. 4. §. 3. I. t. 13. §. 1.
 Collegerunt concilium. A. t. 7. §. 3.
 Dicebant, quid facimus &c. A. t. 29. §. 8.
 Tollent nostrum locum, & gentem. A. t. 16. §. 1.
 Expedi vobis, ut unus moriatur homo pro populo. A. t. 16.
 §. 1.
 Caput 12.
 Maria accepit libram unguenti nardi pistici. I. t. 32. §. 1.
 Dominus impleta est ex odore. F. t. 1. §. 1.
 Quare hoc unguentum non venit tectentis denariis. E. t. 11.
 §. 3.
 Nisi granum frumenti mortuum fuerit. A. t. 13. §. 8. E. t. 9.
 §. 1.
 Si exaltatus fuero à terra, omnia traham ad me ipsum. A.
 t. 13. §. 11. C. t. 12. §. 12.
 Caput 13.
 Sciens JESUS, quia venit hora ejus. A. t. 13. §. 11. C. t. 12.
 §. 7.

In finem dilexit eos. A. t. 13. §. 3. §. 12.
 Sciens, quia omnia dedit ei Pater in manus. C. t. 12. §. 2. H.
 t. 7. §. 2. §. 14.
 Cœpit lavare pedes. A. t. 7. §. 1. C. t. 23. §. 3. H. t. 7. §. 2. I.
 t. 2. §. 3.
 Domine, tu mihi lavas pedes. C. t. 17. §. 3. D. t. 12. §. 4.
 Quod ego facio, tu nescis modò: scies autem postea. A. t.
 13. §. 2.
 Si non lavero te, non habebis partem mecum. A. t. 13. §. 2.
 I. t. 16. §. 1.
 Non tantum pedes meos, sed & manus, & caput. I. t. 16.
 §. 1.
 Scitis, quid facerim vobis. B. t. 6. §. 8.
 Vos vocatis me Magister, & benè dicitis. C. t. 23. §. 1.
 Exemplum dedi vobis, ut quemadmodum ego feci vobis, ita
 & vos faciatis. C. t. 23. §. 7.
 Turbatus est spiritus. A. t. 19. §. 8. m.
 Unus ex vobis tradet me. D. t. 3. §. 3.
 Aspiciebant ad invicem Discipuli; hesitantes de quo diceret.
 I. t. 30. §. 3.
 Unus ex Discipulis, quem diligebat JESUS. I. t. 20. §. 3.
 Hoc nemo scivit discumbentium. D. t. 3. §. 3.
 Quod facis, fac citius. I. t. 30. §. 3.
 Cum accepisset buccellam, exivit continuò. I. t. 9. §. 2.
 Mandatum novum do vobis, ut diligatis invicem. C. t. 10.
 §. 5. §. 18.
 Caput 14.
 Ego sum via. A. t. 13. §. 7. A. t. 19. §. 3. C. t. 12. §. 11.
 Ostende nobis Patrem, & sufficit. D. t. 4. §. 12.
 Qui videt me, videt & Patrem meum. F. t. 9. §. 1. I. t. 4. §. 1.
 Si diligitis me, mandata mea servate. A. t. 14. §. 13.
 Siquis diligit me, sermonem meum servabit. A. t. 14. §. 4. m.
 §. n. 4. §. 11.
 Si diligeretis me, gauderetis utique, quia vado ad Patrem.
 C. t. 10. §. 12.
 Ad eum veniemus. A. t. 14. §. 4. m. 12.
 Quem Mundus non potest accipere. A. t. 11. §. 1.
 Ut cognoscat Mundus, quia diligo Patrem. A. t. 14. §. 14.
 Testim.
 Surgite, eamus. E. t. 9. §. 26.
 Caput 15.
 Manete in me, & ego in vobis. D. t. 4. §. 10.
 Ego sum vitis, vos palmites. C. t. 40. §. 3.
 In ignem mittent, & ardent. A. t. 6. §. 2. I. t. 8. §. 3.
 Ut fructum plurimum afferatis. G. t. 3. §. 9.
 Hoc est præceptum meum, ut diligatis invicem, sicut dilexi
 vos. C. t. 10. §. 11.
 Majorem hac dilectionem nemo habet &c. I. t. 10. §. 12.
 Odio haberent me gratis. D. t. 4. §. 10.
 Caput 16.
 Hæc locutus sum vobis, ut non scandalizemini. C. t. 10. §. 16.
 Absque synagoga facient vos. I. t. 1. §. 1.
 Expedi vobis, ut ego vadam. A. t. 14. §. 21.
 Si non abiero, Paralyticus non veniet ad vos. A. t. 14. §. 21.
 Arguet Mundum de peccato. C. t. 23. §. 3. I. t. 30. §. 1.
 Modicum, & jam non videbitis me. A. t. 13. §. 8. I. t. 1. §. 2.
 Modicum. A. t. 4. §. 3. B. t. 6. §. 2. D. t. 2. §. 2.
 Plorabit, & flebit. I. t. 11. §. 2. L. t. 2. §. 8.
 Tristitia vestra vertetur in gaudium. G. t. 2. §. 4.
 Mulier, cum parit, tristitiam habet. A. t. 13. §. 5.
 Petite, ut gaudium vestrum sit plenum. A. t. 14. §. 20. C. t.
 1. §. 5.
 Venit hora, cum jam non in proverbis loquar. A. t. 13. §. 8.
 Caput 17.
 Manifestavi nomen tuum hominibus. A. t. 13. §. 11.
 Pater sancte, serva eos in nomine tuo. A. t. 13. §. 11.
 Non rogo, ut tollas eos de Mundo. I. t. 8. §. 3.
 Sanctifica eos. A. t. 13. §. 10. C. t. 12. §. 9.
 Ut omnes unum sint, sicut tu Pater in me. C. t. 24. §. 1.
 Ut sint unum, sicut & nos. C. t. 30. §. 4.
 Pater quos dedisti mihi, volo, ut ubi sum ego, & illi sint
 mecum. A. t. 13. §. 1.
 Caput 18.
 Dixit eis, ego sum: abierunt retrorsum. I. t. 26. §. 3.
 Si me queritis, finite hos abire. A. t. 14. §. 7. C. t. 10. §. 3.
 Egredius trans torrentem Cedron. A. t. 19. §. 3.
 Pontifex interrogavit JESUM de Discipulis. D. t. 3. §. 3.
 Ancilla offensa. A. t. 26. §. 1. F. t. 2. §. 6.
 Dicit illi, non sum. C. t. 11. §. 3.
 Ut non contumnerentur. C. t. 27. §. 4.
 Nobis non licet interficere quemquam. C. t. 5. §. 4.
 Caput 19.
 Nescis, quia potestatem habeo crucifigere te. D. t. 8. §. 7.
 Ecce homo. I. t. 26. §. 5.
 Si hunc dimittis, non es amicus Cæsaris. I. t. 2. §. 2.
 Omnis, qui se regem facit, contradicit Cæsari. L. t. 9. §. 3.
 Bajulans sibi crucem. C. t. 43. §. 1. §. 15.
 Scripsit titulum Pilatus. D. t. 8. §. 11.